      
	
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրերի մասին  
«Հաշվարկային կենտրոն» ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԿՓԲԸ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի նոյեմբերի 30-ին կնքված NՀԿՓԲԸ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01-1 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժ
նի համարը
	անվանումը
	Չափ
ման միա
վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությ
ունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրութ
յունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսա
կան միջոց
նե
րով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	Ընդհան
ուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինան
սա
կան միջոց
ներ
ով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	Ընդհա
նուր
	
	

	1
	Համակարգիչ
	հատ
	11
	11
	2838000
	2838000
	Սեղանի համակարգիչ, բաղկացած հետևյալ կոմպոնենտներից՝ համակարգիչ,  ստեղնաշար, մկնիկ: 

	Սեղանի համակարգիչ, բաղկացած հետևյալ կոմպոնենտներից՝ համակարգիչ,  ստեղնաշար, մկնիկ

	2
	Մոնիտոր
	



հատ

	11
	11
	528000
	528000
	Էկրանի անկյունագծային չափսը, առնվազն  19"
Կողմերի հարաբերակցութ
յունը : 16:9 (widescreen)

	Էկրանի անկյունագծային չափսը, առնվազն  19"
Կողմերի հարաբերակցութ
յունը : 16:9 (widescreen)


	3
	Երթուղավորիչ սարք (Router)
	



հատ
	2
	2
	297600
	297600
	CPU: AL21400, CPU core count: 4, CPU nominal frequency: 1.4 GHz, Dimensions - 444 x 148 x 47 mm, License level – 6, 
Operating System - RouterOS, Size of RAM - 1 GB
	CPU: AL21400, CPU core count: 4, CPU nominal frequency: 1.4 GHz, Dimensions - 444 x 148 x 47 mm, License level – 6, 
Operating System - RouterOS, Size of RAM - 1 GB

	4
	Դյուրակիր           համակարգիչ
	




հատ
	2
	2
	420000
	420000
	Պրոցեսսոր: նվազագույնը intel core i3 min 6 Gen, առնվազն 2Ghz,
 3 MB cache, կամ համարժեք
Օպերատիվ հիշողություն:4GB DDR42400, SoDimm x 2
	Պրոցեսսոր: նվազագույնը intel core i3 min 6 Gen, առնվազն 2Ghz , 3 MB cache, կամ համարժեք
Օպերատիվ հիշողություն:4GB DDR42400, SoDimm x 2

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի, 3-րդ կետ․

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	Սեփական

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29․10․2018թ․

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսա
կան միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսա
կան միջոցնե
րով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսա
կան միջոց
ներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1  Համակարգիչ

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	2365000
	2365000
	473000
	473000
	2838000
	2838000

	2
	«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ
	2385000
	2385000
	477000
	477000
	2862000
	2862000

	3
	«ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	2740833,34
	2740833,34
	548166,67
	548166,67
	3289000
	3289000

	Չափաբաժին 2   Մոնիտոր

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	440000
	440000
	88000
	88000
	528000
	528000

	2
	«ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	961583,34
	961583,34
	192316,66
	192316,66
	1153900
	1153900

	Չափաբաժին 3  Երթուղավորիչ սարք (Router)

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	248000
	248000
	49600
	49600
	297600
	297600

	2
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	250000
	250000
	50000
	50000
	300000
	300000

	Չափաբաժին 4  Դյուրակիր  համակարգիչ

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	350000
	350000
	70000
	70000
	420000
	420000

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	354000
	354000
	70800
	70800
	424800
	424800

	3
	«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ
	377000
	377000
	75400
	75400
	452400
	452400

	4
	«ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	398333,34
	398333,34
	79666,66
	79666,66
	478000
	478000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	







Չափ
աբ
աժնի համա
րը
	








Մասնա
կցի անվան
ումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմե
լու և ներկայա
ցնելու համապատաս
խանու
թյունը
	Հրավե
րով պահա
նջվող փաստաթ
ղթերի առկա
յությ
ունը
	Առաջար
կած գնման առարկայի տեխնիկա
կան բնութագրերի համապատասխանութ
յունը
	Մասնագիտական գործունե
ության համապա
տաս
խանու
թյուն պայմա
նա
գրով նախատես
ված գործունեու
թյանը
	Մասնագիտական փոր
ձառ
ութ
յունը
	Ֆինանսական միջոց
ներ
	Տեխնիկական միջոց
ներ
	Աշխա
տան
քային 
ռեսուրս
ներ
	Գնայն
առաջարկ

	




1
	

«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ և «ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Համակարգի կողմից մերժվել են, քանի որ առաջարկված գները գերազանցում են գնումների պլանով նախատեսված գումարը

	




2
	



«ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Համակարգի կողմից մերժվել է, քանի որ առաջարկված գինը գերազանցում է գնումների պլանով նախատեսված գումարը

	




4
	

«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ և «ՍԱՏԱԳՈ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	Համակարգի կողմից մերժվել են, քանի որ առաջարկված գները գերազանցում են գնումների պլանով նախատեսված գումարը 

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	07․11․2018թ․

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.11.2018թ․
	29․11․2018թ․

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը    30․ 11․ 2018թ․

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30․ 11․ 2018թ․

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30․ 11․ 2018թ

	

	Չափա-բաժնի համա
րը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամ
կետը
	Կանխավճա
րի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցն
երով 
	Ընդհան
ուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1,2,4
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	NՀԿՓԲԸ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01-1
	30․ 11․ 2018թ․
	15․ 12․ 2018թ․
	-
	3786000
	3786000

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	NՀԿՓԲԸ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/01-1
	30․ 11․ 2018թ․
	15․ 12․ 2018թ․
	-
	297600
	297600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համ
արը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:        






] 


	1,2,4
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ք․ Երևան, Բաշինջաղյան 1, 13շ․, բն․ 30  091 40-40-73
	khv_84@mail.ru
	«Արմսվիսբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 2500010488760100
	ՀՎՀՀ 01254973

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Սայաթ-Նովա 33/63          (010) 529422                    
	microring@arminco.com
	
«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 2050022150151001

	ՀՎՀՀ 00824922

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աննա Մնացականյան
	58-27-91 (ներքին 26)
	anna@setcenter.am




Պատվիրատու՝  «Հաշվարկային կենտրոն» ՓԲԸ
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